
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 814

Data da emissão do comprovante: 22/10/2024 23:16:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 825

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 11:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2024 11:10:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 200.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, SENDO 01 (UM) PICK-UP CABINE DUPLA E (01) VEÍCULO
LEVE TIPO HATCH, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA PARLAMENTAR ESPECIAL – LUIZ CARLOS MOTTA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, SENDO 01 (UM) PICK-UP CABINE DUPLA E (01) VEÍCULO
LEVE TIPO HATCH, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA PARLAMENTAR ESPECIAL – LUIZ CARLOS MOTTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/05/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

14/05/2024 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/814/paquisicao-de-02-dois-veiculos-sendo-01-um-pick-up-cabine-dupla-e-01-veiculo-leve-tipo-hatch-para-atender-as-necessidades-do-departamento-municipal-de-saude-em-consonancia-com-a-emenda-parlamentar-especial-luiz-carlos-mottap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea1803cd5ff16525e4643506e8010a13.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85f474ec2cbee33c0c641bf9e2d95915.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd568011a01e952aece187c0cb70e97.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 EDITAL 12-2024 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2024 LD COME... 10/06/2024 10/06/2025 R$ 111.720,00 Visualizar

29/2024 ALLMA M... 11/06/2024 11/06/2025 R$ 73.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
825 12 Pregão Eletrônico 07/06/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25c75f6d875ba2aef2095722abf59cf8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/305
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/306
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/eea0d3c6d436dbced3f6309873edfec4.pdf

